COMANDO DO 8º DISTRITO NAVAL
CAPITANIA DOS PORTOS DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – AGRICULTURA FAMILIAR

A União, por intermédio da CAPITANIA DOS PORTOS DO PARANÁ (CPPR), Órgão integrante da estrutura organizacional
da Marinha do Brasil, com endereço na Rua Benjamin Constant, 707, Centro Histórico, Paranaguá-PR, CEP: 83203-190
inscrita no CNPJ sob o nº 00.394.502.0046/46, torna público, o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023, NUP
63046.001211/2023-58,  para  Compra  Institucional  do  Programa  Alimenta  Brasil,  para  aquisição  de  alimentos  de
agricultores  familiares  e  demais  beneficiários.  Oportuno  mencionar  que  o  envio  das  propostas  sera  até  o  dia
16/08/2023 e o Edital estará disponível em www.marinha.mil.br/cppr/ e pode ser consultado na Capitania dos Portos
do Paraná na Seção de Licitações no horário de 09:00 às 11:30horas e 13:30 às 15:30 horas, de segunda a quinta-feira
ou por  solicitação  ao  Setor  de  Licitações  pelo  e-mail:  cppr.licitacoes@marinha.mil.br –  Whatsapp 41-988183261
(Suboficial Varela).

ANDERSON BRITO DE MELO
Capitão de Mar e Guerra
Ordenador de Despesas

mailto:cppr.licitacoes@marinha.mil.br